
 
 
  ZARZĄDZENIE NR  43/2015 

         BURMISTRZA PAKOŚCI 
              z dnia  5 maja 2015r. 
 
 
 
w sprawie uzupełnienia składu  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5  w Pakości 
w celu przeprowadzenia wyborów  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 
na dzień 10 maja 2015r.  
 
 
 

Na podstawie art. 184 § 4   ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks Wyborczy 
(Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.1) zarządzam , co następuje:  
 
  
§ 1. Dokonać uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Pakości poprzez 
powołanie w jej skład Pani Ewy Lewandowskiej. 
 
 
§ 2. Skład Komisji wymienionej w § 1, uwzględniający  zmianę dokonaną niniejszym 
zarządzeniem określa załącznik nr 1. 
 
§ 3. Skład komisji, wymienionej w § 1 uwzględniający zmianę dokonana niniejszym 
zarządzeniem podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pakości, umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej  
Gminy Pakość oraz wywieszenie składu komisji w jej siedzibie. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 
 
 

 
 

        
        Burmistrz Pakości 

         Wiesław Kończal 

  

 

                                                
1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 Nr 26, poz.134, Nr 94, poz.550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777,  Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz.1016 i  Nr 217, poz.1281, z 2012r., poz. 849, 951 i 
1529 oraz z 2014r., poz.179, 180. i 1072. 
 
 
 



                                                  zał. nr 1  
                                                                                                                                    do Zarządzenia nr 43 /2015 

                                            Burmistrza Pakości 
                               z dnia 5 maja 2015r. 

 
 
 
 
 
 

       Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Pakości 

                   z siedzibą w Szkole Podstawowej w Pakości, ul. Błonie 2 
 
 
 

Lp. Imię Nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot 
zgłaszający 

1. Michał SZKLARSKI Pakość 
KWK na Prezydenta RP 
Janusza Korwin –Mikke 

 

2. Teresa BUCZEK Ludkowo 
KWK na Prezydenta RP  
Adama Jarubasa 

 

3. Piotr MILIŃSKI Pakość 
KWK na Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek 

 

4. Ewa  LEWANDOWSKA Pakość 

uzupełnienie składu 
komisji - osoba wskazana 
przez Burmistrza 
 

5. Andrzej  ZIELIŃSKI Kościelec 
KWK na Prezydenta RP 
Janusza Palikota 

 

6. Ariel NADOLSKI Pakość 
KWK na Prezydenta RP 
Bronisława 
Komorowskiego 

 

7. Alicja  CEBULA Pakość 
osoba wskazana przez 
Burmistrza-pracownik 
Urzędu 
 

 
 

 

 

 

 


